
Σελίδα 1 από 2 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330  / 29320 

Email: info@deyak.gr,    Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το πρακτικό της με αριθμό  1ης / 2025 Τακτικής  Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 
 

 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  22-01-2025,  Ημέρα: Τετάρτη            Ώρα: 13:30 μ. μ. 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη αρ. πρωτ: 192,  Ημερομηνία: 17.01.2025 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ  [ 8 ] 
 

1. Καραμπίδης Βασίλειος, Πρόεδρος 

2. Μπαλάσκας Γεώργιος, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος 

3. Ανθρακίδης Θεμιστοκλής, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

4. Τσαουσίδη Κωνσταντίνο, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

5. Παπαδοπούλου Ελένη, δημότης, μέλος 

6. Καμενίδης Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

7. Αβραμίδης Νικόλαος αναπληρωματικό μέλος του Φωτιάδη Δημήτριου,  

8. Καραγιαννάκη Σοφία, Εκπρόσωπος Περιβαλλοντικού Συλλόγου, μέλος. 

 
ΜΗ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ [ 3 ] 
 

9. Βαφειάδης Θεόδωρος, Δημοτικός Σύμβουλος, μέλος 

10. Παπαδόπουλος Ελευθέριος, δημότης, μέλος  

11. Κυριαζίδης Μιχαήλ, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, μέλος. 

 
 
Στην συνεδρίαση συμμετείχε ο Γενικός Διευθυντής της ΔΕΥΑΚ, κ. Αβραμίδης Ηλίας, και για την τήρηση των 
πρακτικών συμμετείχε η υπάλληλος της ΔΕΥΑΚ Νικολαΐδου Θεανώ. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ:  1 – 7.4/22-01-2025  

Θέμα: 7.4 - Εξέταση αιτήματος της Παντελίδου Ελευθερίας (κωδ. κατ. 06-10-2510) για αλλαγή 

τιμολογίου ύδρευσης από «Κανονικό» σε «Κτηνοτροφικό». 

 

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και, παρουσιάζοντας το έβδομο θέμα της ημερήσιας 

διάταξης, αναφέρθηκε στο τέταρτο αίτημα. Ενημέρωσε το Διοικητικό Συμβούλιο για τον τίτλο του θέματος 

και έθεσε υπόψη του τη με αρ. πρωτ. 857/05-03-2024 αίτηση της κ. Παντελίδου Ελευθερίας. 

 

 Με την αίτηση αυτή, η κ. Παντελίδου Ελευθερία   αιτείται αλλαγή τιμολογίου ύδρευσης από «Κανονικό» σε 

«Κτηνοτροφικό» (εκτροφή κουνελιών) και επιπλέον, ζητά την αναδρομική εφαρμογή της αλλαγής από την 

ημερομηνία χορήγησης της άδειας λειτουργίας της εγκατάστασής της. 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
 
 

 Τις διατάξεις του Ν.1069/80 όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του Ν.4483/17, 

 Το αίτημα του καταναλωτή Παντελίδου Ελευθερία  με αριθμό πρωτοκόλλου 857/05-03-2024, 

για τη μεταβολή του τιμολογίου ύδρευσης από «Κανονικό» σε «Κτηνοτροφικό». 

mailto:info@deyak.gr
http://www.deyak.gr/
ΑΔΑ: Ψ443ΟΛΚ8-Α17



Σελίδα 2 από 2 

 Τα προσκομισθέντα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν τη χρήση του νερού για 

κτηνοτροφικές ανάγκες. 

 Την ανάγκη διασφάλισης της ορθής τιμολόγησης σύμφωνα με τον Κανονισμό Ύδρευσης 

της ΔΕΥΑ. 

 Τη μεταξύ των μελών συζήτηση σύμφωνα με τα ηχογραφημένα πρακτικά. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ    

 

 Την έγκριση της μεταβολής του τιμολογίου ύδρευσης του καταναλωτή με κωδικό 06-10-2510 

Παντελίδου Ελευθερία από «Κανονικό» σε «Κτηνοτροφικό». 

 

 Η αλλαγή του τιμολογίου ισχύει από την ημερομηνία υποβολής του αιτήματος, ήτοι από 05-03-

2024. 

 

 Ο καταναλωτής θα τιμολογείται βάσει του «Κτηνοτροφικού» τιμολογίου για όλες τις μελλοντικές 

χρεώσεις, υπό την προϋπόθεση ότι συνεχίζει να πληροί τα κριτήρια που προβλέπονται για την 

εφαρμογή του συγκεκριμένου τιμολογίου. 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στον ενδιαφερόμενο και να ενημερωθεί το Τμήμα Διαχείρισης 
ύδρευσης  για την εφαρμογή της. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 1-7.4/22.01.2025  
 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ 
 της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς 

 

Καραμπίδης Βασίλειος   
 

ΑΔΑ: Ψ443ΟΛΚ8-Α17


		2025-01-30T09:48:18+0200
	Athens




